
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

s
WeJJ?ÍPodle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.ÓS
*

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně:

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve 
Zlíně
se sídlem: 
zastoupená: 
ve věcech smluvních:

nám. T. G. Masařka 5555, 760 01 Zlín 
prof. Ing. Petr Sáhá, CSc., rektor 
RNDr. Alexander Černý, kvestor

IČ: 70883521 
CZ70883521 
Komerční banka, a. s. 
27-192527077/0100 
Ing. Lukáš Budínský

DIC:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
věcně odpovědný:
(dále jen „objednatel")

* 2 0 1 6 0 0 0 8 5 4 *

a
IMPROMAT-COMPUTER s.r.o.
se sídlem: 
za kterou jedná:

třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín 
JozefKlačan 
Bohumil Náplava 
na základě plné moci 
46992308 
CZ46992308

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8573
(dále jen „zhotovitel")

ICO:
DIČ:

uzavírají podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, v platném znění, tuto smlouvu o 
poskytování služeb (dále jen „smlouva").

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, provádět s odbornou péčí pro 
objednatele služby specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a závazek objednatele 
zaplatit zhotoviteli sjednanou odměnu.

II. Způsob plnění služby

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli, na základě jeho požadavků, služby dle této
smlouvy v místech plnění specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli služby specifikované v příloze č. 1, a to
v servisních úrovních (dále SLA) definovaných v příloze č. 5 této smlouvy. Zároveň 
zůstávají v platnosti záruční podmínky a SLA stanovené Smlouvou o realizaci projektu 
virtualizace studoven Knihovny Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně ze dne 14. 11. 2012, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 1. 3. 2013, a Kupní smlouvou na Dodávku výpočetní techniky 
pro UTB ve Zlíně - Tenkých klientů včetně monitorů ze dne 17. 7. 2014.

3. Zhotovitel na základě požadavku objednatele identifikuje nesprávné funkce a závady HW a
SW komponent a zajistí provedení potřebných prací, dodání náhradních dílů a materiálů,

Strana 1 z 11



které jsou potřebné k tomu, aby HW a SW komponenty objednatele byly uvedeny opět v 
do plně funkčního stavu. Díl použitý na opravu se stává dnem opravy majetkem \ 
objednatele. Vadný díl vyjmutý ze zařízení se stává v případě záruční opravy majetkem 
zhotovitele, v případě pozáruční opravy zůstává majetkem objednatele.

4. Objednatel zadává požadavky primárně .prostřednictvím systému Helpdesk, který
zhotovitel za tímto účelem zpřístupní objednateli. V případě nedostupnosti systému 
Helpdesk, lze požadavek zadat na dispečerské pracoviště zhotovitele. Pracovník - 
dispečinku evidovaný požadavek dodatečně do systému Helpdesk zadá.

Helpdesk: hd.impromat.cz 
+420 577 213 151 

e-mail: utb.servis.computer@impromat.cz
5. Časem zahájení řešení požadavku se rozumí čas vložení požadavku do systému Helpdesk

nebo čas doručení emailové výzvy, kterou objednatel vždy potvrzuje telefonické hlášení 
požadavku.

6. Hlášení požadavku musí obsahovat:
a) typ požadované služby;
b) jméno kontaktní osoby, telefon;
c) umístění zařízení (místo plnění, umístění);
d) v případě, že se jedná o závadu na zařízení tak i jeho modelové a sériové číslo.

7. O provedení zásahu je sepsán servisní protokol, který předkládá zhotovitel k potvrzení
kontaktní osobě objednatele uvedené při zadání požadavku, v případě její nepřítomnosti 
osobě písemně pověřené k převzetí opravy. Jako náhrada servisního protokolu slouží i 
záznam v systému Helpdesk.

tel.:

III. Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provádět servis a poskytovat služby způsobem popsaným v příloze č.
1 a ve lhůtách popsaných v příloze 5 a to zejména:

a) zajistit vyslání servisních pracovníků na základě požadavku zadaného 
objednatelem tak, aby byl požadavek realizován ve lhůtě odpovídající servisní 
úrovni zakoupené služby;

b) zajistit, v případě že jsou potřebné, náhradní díly na opravu zařízení;
c) potvrdit na základě požadavku na změnu přílohy č. 3 zaslaného objednatelem 

nové znění této přílohy odpovědné osobě objednatele s vyznačením data od 
kterého začíná běžet podpora na nově uvedená zařízení do 5 pracovních dnů od 
přijetí tohoto požadavku;

d) vystavovat vyhodnocovací sestavy v rozsahu a četnosti dle přílohy č. 6 této 
smlouvy;

e) zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, týkajících se interních záležitostí 
objednatele, o nichž se během plnění předmětu této smlouvy dozví. Tuto 
povinnost má zhotovitel i po skončení platnosti této smlouvy;

f) nemanipulovat s daty a programy. Pokud manipulace s daty je nutná pro 
obnovení správné funkce zařízení nebo služby (např. výměna harddisku), 
zhotovitel odstraní závadu výhradně ve spolupráci či po dohodě s odpovědnou 
(kontaktní) osobou objednatele.

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnosti a to zejména:
a) zajistit pro zhotovitele přístup k programovému vybavení a zařízením 

objednatele, které spadají do předmětu smlouvy;
b) přijmout veškerá nezbytná opatření za účelem předcházení škodám, zhoršení 

stavu, ztrátě nebo zničení zařízení a užívat zařízení nebo službu dle pravidel 
obsažených v návodech, které objednatel obdržel;

c) uvolnit zařízení z provozu na dobu nezbytně nutnou pro provedení opravy 
zařízení nebo provedení služby na tomto zařízení;

Strana 2 z 11

mailto:utb.servis.computer@impromat.cz


d) bezplatně poskytnout energetické příkony a komunikační prostředky potřebné 
pro provedení zásahu pracovníky zhotovitele;

e) změny údajů v přílohách č. 2 a 3 nahlásí písemně nejpozději 5 pracovních dní 
před dnem jejich platnosti odpovědnou osobou objednatele.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena za plnění provedená zhotovitelem je sjednána dohodou, na fixní čtvrtletní platbu ve
výši 46.500,- Kč (slovy čtyřicet šest tisíc pět set korun českých) bez DPH. Fixní čtvrtletní 
platba obsahuje předplacené služby uvedené jako „součást paušálu" v příloze č. 1 této 
smlouvy. V případě, že plnění nebude poskytováno po celou dobu kalendářního čtvrtletí, 
bude fakturována poměrná část platby.

2. Výše uvedená cena nezahrnuje cenu za:
a) náhradní díly, na které se nevztahuje záruka (to znamená díly po uplynutí 

záruční doby, díly opotřebované provozem zařízení v souladu se specifikací 
výrobce jako mechanické díly tiskáren, válce a pece do tiskáren ap.);

b) díly poškozené nebo zničené neodborným zásahem objednatele;
c) díly potřebné pro rozšíření zařízení;
d) spotřební materiál;
e) služby, které nejsou součástí služeb uvedených v příloze č. 1 této smlouvy;
f) technická školení zástupců Objednatele dle požadavků objednatele.

3. Cena za plnění nezahrnuté do paušálu a uvedené v článku IV. bodě 2. a) až 2. d) bude
stanovena při potvrzení dílčích požadavků. Objednateli bude v tomto případě poskytnuta 
sleva ve výši nejméně 10% z ceny doporučené výrobcem pro daný náhradní díl a 5% z 
ceny doporučené výrobcem pro spotřební materiál.

4. Za služby, které nejsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, je stanovena cena
následovně:

sazba, Kč 
bez DPHčinnost/služba popis

veškeré opravy HW nepatřící do
předmětu smlouvy___________________
veškeré práce SW specialisty nepatřící do 
předmětu smlouvy - např. instalace,
nastavení systémů, konzultace ap.______
čas strávený na cestě příjezdem na 
provozovnu objednatele_______________

5. Způsob platby za plnění dle článku IV.3., IV.4. a dopravu, které nejsou předmětem této
smlouvy, bude následující:

a) objednatel vystaví na požadované plnění objednávku a doručí ji zhotoviteli;
b) zhotovitel vystaví do 10. dne po odsouhlasení provedeného plnění daňový 

doklad splatný do 30 kalendářních dnů od data doručení daňového dokladu 
objednateli.

6. Zhotovitel bude čtvrtletně vystavovat objednateli vyúčtování - fakturu na čtvrtletní paušál
a plnění provedené v předchozím kalendářním čtvrtletí. Tyto faktury budou vystaveny do 
10. kalendářního dne následujícího kalendářního měsíce a budou splatné do 30 
pracovních dnů od jejich doručení objednateli. Vyúčtování - faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 
v platném znění.

7. Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti bez
zaplacení v případě, že neobsahuje touto smlouvou anebo zákonem stanovené 
náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. V takovém případě běží nová lhůta 
splatnosti ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli. Vyúčtování - 
faktura se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude odpovídající částka připsána na účet 
zhotovitele.

práce technika HW - sazba za 
hodinu

990,-

práce specialisty SW - sazba 
za hodinu

1250,-

čas strávený na cestě - sazba 
za hodinu

0,-

Strana 3 z 11



8. Smluvní strany berou na vědomí, že cena stanovená v článku IV. 1 této smlouvy je vázána \
na počet HW a SW komponent objednatele uvedených v příloze č. 3 a počet míst plnění \ 
objednatele v rozložení dle přílohy č. 2 této smlouvy, platné ke dni podpisu této 
smlouvy. V případě změny počtu zařízení o 10 % nebo počtu nebo rozložení míst plnění 
je možné vyvolat jednání o úpravě této ceny a to jak ze strany objednatele, tak i ze 
strany zhotovitele.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že fixní platba dle článku IV. 1. a hodinové sazby za
práce dle článku IV.4 podléhají úpravám v závislosti na inflaci. Po vzájemné dohodě 
obou stran je zhotovitel oprávněn zvýšit cenu o výši inflace vyhlášené Českým 
statistickým úřadem, a to počínaje první platbou následující po dni vyhlášení inflace.

10. K cenám uvedeným dle článku IV bude fakturována daň z přidané hodnoty ve výši 
aktuálně platné základní sazby.

V. Sankční ujednání

1. Každá nestandardní situace nad rámec této smlouvy bude řešena z podnětu kterékoli
smluvní strany na úrovni osob uvedených v příloze č. 3 této smlouvy.

2. Dojde-li k prodlení při poskytnutí služby nad hodnotu definovanou v příloze č. 5 této
smlouvy, a to prokazatelně vinou zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč bez DPH za každý započatý den 
prodlení. Výše pokuty je omezena ročním limitem 46 500,- Kč bez DPH. Touto sankcí 
nejsou dotčena práva objednatele na dodatečné provedení služby.

3. Smluvní pokutu nelze účtovat při prodlení způsobeném vyšší mocí.
4. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn objednateli účtovat

úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení.

VI. Odpovědnost za vady

1. Odpovědnost za vady se řídí § 2615 a násl. Občanského zákoníku.
2. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z

právních předpisů nebo této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny činit opatření k 
odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na to,
že nastaly okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. 
Smluvní strany jsou povinny činit opatření k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost.

Ukončení platnosti smlouvy

1. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran bez udání důvodu.
2. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet od měsíce následujícího po měsíci, v němž

byla druhé straně doručena výpověď.
3. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv ze smluvních stran v případě, že druhá strana

poruší závažným způsobem své závazky vyplývající z této smlouvy a vadné jednání 
neodstraní ani po obdržení výtky s upozorněním na možnost odstoupení, pokud nedojde 
v přiměřené lhůtě k nápravě.

4. Platnost smlouvy může být ukončena také dohodou obou smluvních stran.

VII.

VIII. Přechodná a závěrečná ustanovení

1. Veškeré písemností týkající se této smlouvy se považují za řádně doručené druhé smluvní 
straně, budou-li jí doručeny též jako e-mailová zpráva odpovědným osobám smluvních 
stran uvedeným v příloze č. 4.

Strana 4 z 11



2. Případné zajištění předmětu plnění dle článku I této smlouvy třetí stranou podléhá 
souhlasu obou smluvních stran.

3. Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy,
nebude-li to nutné pro soudní uplatňování jejich práv.

4. Není-li ve smlouvě sjednáno jinak, řídí se právní vztahy při jejím provádění zákonem č.
89/2012 Sb. Občanským zákoníkem.

5. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze na základě písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami.

6. Tato smlouva je sepsána a shora uvedenými osobami podepsána ve čtyřech vyhotoveních
s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

7. Tato smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců od nabytí účinnosti. Smlouva nabývá platnosti
dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1. 5. 2016.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam poskytovaných služeb
Příloha č. 2 - Seznam míst plnění
Příloha č. 3 - Seznam hw a sw komponent objednatele
Příloha č. 4 - Seznam odpovědných osob
Příloha č. 5 - Definice servisních úrovní poskytovaných služeb
Příloha č. 6 - Seznam vyhodnocovacích sestav
Příloha č. 7 - Kopie plné moci osob jednajících za zhotovitele

Ve Zlíně dne 29. 4. 2016

'/t?Za objednatele: Za zhotovitele:
NCL N
UJ TY. y*7

V/\ JozefKlačan, Bohumil Náplava 
na základě plné moci

Univerzita Tomáše Bati ve Zlín
Nx ©prof. Ing. Petr Sáhá, CSc., rekto

Odpovídá Datum Podpis

PO/OO Lr, K>f»
EO ItMéúiL h»
Věcné

Správce
V'*t. Vjí*rozpočtu

Strana 5 z 11



PŘÍLOHA Č. 1 - SEZNAM POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

ObsahPopisČinnost
Servis VDI infrastruktury

Obsahuje nástroj zhotovitele, zajišťující sběr, správu a 
následné vyhodnocování řešení všech uživatelských 
problémů a požadavků.

Centrální místo pro hlášení 
požadavků

Helpdesk

Systémová služba obsahující pravidelnou, vzdálenou 
preventivní kontrolu systémů, která průběžně poskytuje 
specialistům zhotovitele aktuální informace o stavu 
infrastruktury a možnost proaktivně upozornit na 
potencionální problémy.
Poskytována je v běžné pracovní době 8 - 18h.
Rozsah prací je stanoven na 4 hodiny měsíčně.

Pravidelná kontrola VDI 
infrastruktury

Profylaxe

Obsahuje řešení požadavků zadaných do systému 
Helpdesk, konzultace a návrhy rozvojových aktivit, lx 
za 3 měsíce provedení revize a případné instalace 
aktualizací prostředí VMware, lx za 6 měsíců provedení 
revize a případné instalace aktualizací firmware HW 
komponent.
Poskytována je standardně v pracovní dny v běžné 
pracovní době 8 - 18h.
Rozsah prací je stanoven na 8 hodin měsíčně. 
Nevyčerpané hodiny lze převést v rámci periody 
jednoho čtvrtletí pouze do následujícího fakturačního 
období.

Systémová služba zajišťující 
podporu provozu

Technická podpora

Strana 6 z 11



PŘÍLOHA Č. 2 - SEZNAM MÍST PLNĚNÍ

Organizační
jednotka

Kontaktní osoba e-mailTelefon

+420-576 034 818 malanta@knihovna.utb.czIng. Marek MalantaKnihovna UTB

Strana 7 z 11

mailto:malanta@knihovna.utb.cz


PŘÍLOHA Č. 3 - SEZNAM HW A SW KOMPONENT OBJEDNATELE

počets/nkomponenta
hardware

Fujitsu-Siemens BX400 blade enclosure YL4J001641 1
4Fujitsu-Siemens BX924 S3 blade YLDF003585

YLDF003584
YLDF004732
YLPG006072

servery

HP Blade Chassis c3000 Enclosure CZ3509RJ76 1
HP Blade Server BL460c Gen8 EBDJDF0JKD7S00L 4
NetApp FAS2240-2 (24x600GB) 26500105831

6500088693

SGA049003R 1HP EVA4400
Dle Akceptačních protokolů 250Zero klient Fujitsu DZ22-2
Dle Akceptačního protokolu 58Zero klient HP t310

software
1VMware View Premier

Management tenkých klientů Fujitsu a 1
HP

Strana 8 z 11



PŘÍLOHA Č. 4 - SEZNAM ODPOVĚDNÝCH OSOB

Odpovědná
osoba e-mailPůsobnost Telefon

Objednatel
smluvní záležitosti kvestor@ kn i hovna. utb. cz+420-576 034 919RNDr. Alexander 

Černý - kvestor

budinsky@knihovna.utb.czLukáš Budínský, 
vedoucí IT oddělení 
Knihovny UTB

technické
záležitosti

+420-777 850 517

malanta@knihovna.utb.cz+420-576 034 818technické
záležitosti

Ing. Marek Malanta

Zhotovitel
iozef.klacan@impromat.cz+420-737 240 686smluvní záležitosti Jozef KLACAN, 

ředitel služeb
Vladimír Štefl, 
vedoucí realizace 
projektů

vladimir.stefl@impromat.cz+420-603 888 846technické
záležitosti

Strana 9 z 11

mailto:budinsky@knihovna.utb.cz
mailto:malanta@knihovna.utb.cz
mailto:iozef.klacan@impromat.cz
mailto:vladimir.stefl@impromat.cz


PŘÍLOHA Č. 5 - DEFINICE SERVISNÍCH ÚROVNÍ 
POSKYTOVANÝCH SLUŽEB (SLA)

typ SLA popisza řízení/služby
reakce do následujícího pracovního dne, 
v pracovní dny od 8:00 do 18:00, technik zahájí 
řešení a vyvine maximální úsilí k odstranění
závady___________________________________
reakce do následujícího pracovního dne, 
v pracovní dny od 8:00 do 18:00, technik zahájí 
řešení a vyvine maximální úsilí k odstranění 
závady___________________________________

reakce NBD, 10x5porucha HW, 
koncové zařízení

reakce NBD, 10x5porucha SW

Strana 10 z 11



PŘÍLOHA Č.6- SEZNAM VYHODNOCOVACÍCH SESTAV

četnost zasílánínázev sestavy popis
obsahuje základní přehled vykonaných zásahů měsíčně 
za dané období, popis významných událostí 
v daném období

hodnotící zpráva

Strana 11 z 11



/

IMPROMAT
Systémová fežení

PLNÁ MOC
*

Obchodní společnost IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., IČ: 46992308, se sídlem Zlín, třída Tomáše Bati 
5267, PSČ 760 01, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 8573, zastoupená Petrem Koželou, jednatelem (dále 
jen „Společnost1)

i

zmocňuje

Ing. Pavla Melcherta, rod. č. 720315/4739, 
Ing. Jozefa Klačana, rod. č. 720616/0093, 

Ing. Bohumila Náplavu, rod. č. 580310/2525

aby Společnost zastupovali ve všech právních jednáních a činili veškeré úkony za Společnost, a to i tehdy, kdy 
je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni:

I
(a) právné jednat a činit jiné úkony, sjednávat a podepisovat veškeré smlouvy a dohody související 

s podnikatelskou činností Společnosti podle zákona č. 89/2012 Sb.p občanský zákoník, v platném zněni a 
zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), v platném znění;

právné jednat a činit jiné úkony, sjednávat a podepisovat veškeré smlouvy a dohody podle zákona 
262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znéni,

právné jednat a činit jiné úkony v rámci zadávání veřejných zakázek podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, včetně podávání nabídek a podepisování veškerých dokladů 
požadovaných zadavateli nebo třetími osobami v rámci zadávání veřejných zakázek a včetně podpisu 
souvisejících smluv;

právně jednat a činit jiné úkony, včetně podepisování dokumentů podle zákona č. 186/2006 Sb., zákon o 
úpadku a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon) v platném znění; 

jednat s orgány státní správy a samosprávy a s jakoukoli jinou osobou;

podávat a podepisovat návrhy na zahájení soudních, správních či jiných řízení, podávat opravné 
prostředky, námitky, rozklady a návrhy na přezkum rozhodnutí zadavatele orgánu dohledu a vzdávat se 
jich a činit jakékoli jiné úkony související s jakýmkoli řízením, jehož se Společnost účastní nebo se bude či 
zamýšlí účastnit;

uzavírat smír a narovnáni, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, vymáhat nároky, přijímat plnění 
nároků a jejich plnění potvrzovat;

sepisovat a podepisovat jakákoli čestná prohlášení či jiné jednostranné právní jednání za Společnost; 

přijímat doručované písemnosti; a
právně jednat a činit jiné úkony za Společnost v souladu s právním řádem České republiky.

(b)

(C)

(d)

(e)

(0

(9)

(h)

(')

(j)



%

l.

'"řív.'4í
Zmocněnci jednají tak, že nejméně dva z výše uvedených zmocněnců připojí svůj podpis podle dále uvedeného 
podpisového vzoru současně.

Zmocněnci přijetím této plné moci berou na vědomí, že jsou při jednání na základě této plné moci povinni řídit se 
pokyny zmocnitele a jednat ve věci osobně. Další osobu mohou zmocnit pouze na činnosti a jednání spojené se 
státní správou, státní samosprávou a pro činnosti a jednání s organizacemi, které jsou vlastněny státem.

V Zlíně dne 18.12.2014

IMPROMAT-COMPUTER s. r.o. 
RNDr. Petr Kožela, jednatel

Tuto plnou moc v celém rozsahu pňjímám:

Ve Zlíně dne 18.12.2014
jj....

Podpisový vzor: . .j

ÍL

Ing: Pavel Melchert, rod. č. 720315/4739

ai
Ing. Jozef Klačan, rod. č. 720616/0093

/sy s
r'

Ing. Bohumil Náplava, rod. č. 580310/2525


